
Urząd Gminy Nowinka
BIP Urzędu Gminy Nowinka

Uchwała nr XIII/83/04
Rady Gminy Nowinka

z dnia 26 kwietnia 2004 r.

 

w sprawie gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych

 

Na podstawie art.4¹ ust.2 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2002r. Nr 147, poz.1231, Nr
167, poz. 1372 z 2003r. Nr 80, poz. 719, Nr 122, poz. 1143) uchwala się co następuje:

§1

Uchwalić Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na terenie gminy Nowinka na 2004r., stanowiący załącznik do niniejszej
uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowinka.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

 

Jerzy Kłoczko

Metryka strony

Uchwała 83

Udostępniający: Urząd Gminy Nowinka

Wytwarzający/odpowiadający: Nowinka Urząd Gminy

Wprowadzający: Nowinka Urząd Gminy

Data wprowadzenia: 2004-05-25
Data modyfikacji: 2004-05-25

Opublikował: Nowinka Urząd Gminy

Data publikacji: 2004-05-25

mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl
mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl
mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl

	Urząd Gminy Nowinka
	Uchwała 83

